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ИЗВЕСТУВАЊЕ

до акционерите на Цементарница УСЈЕ АД Скопје

Почитувани акционери,

Ве известуваме дека согласно Одлуката за распределба на добивката остварена по Годишната сметка и Финансиските извештаи за 2022 година, донесена на Годишното Собрание на акционери на ден 16.05.2023 година, Цементарница УСЈЕ АД Скопје ќе започне со исплата на дивиденда.

Во согласност со чл. 32 ст. 2 од Законот за хартии со вредност, пресметката и исплатата на дивиденда ќе се врши од страна на Централниот депозитар за хартии од вредност АД Скопје (ЦДХВ).
Се повикуваат акционерите на Цементарница УСЈЕ АД Скопје со право на дивиденда, кои немаат доставено податоци за платежни сметки, да го пополнат Образецот кој можат да го преземат на следните линкови

https://www.cdhv.mk/ControlPanel/Upload/Obrazeczaisplatanadividenda.pdf (за домашни акционери) https://www.cdhv.mk/ControlPanel/Upload/Dividend%20Payment%20Form.pdf (за странски акционери)

и најдоцна до 29.06.2023 година да го достават до писарницата, или по пошта на следната адреса:
Централен депозитар за хартии од вредност АД Скопје

Бул. „Кузман Јосифовски Питу бр.1, П.Фах. 274, 
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